
                                                        Zarządzenie Nr 44/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                   420.942 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                     420.942 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.266.345 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.943.316 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.362.265  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.330.288 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.031.977 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     35.870 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          35.870 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.396.183 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.396.183 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 44 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00 35 870,00 39 470,00 

  01095   Pozostała działalność 1 500,00 35 870,00 37 370,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 35 870,00 35 870,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 326 000,00 385 072,00 711 072,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 326 000,00 385 072,00 711 072,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

326 000,00 385 072,00 711 072,00 

   
Razem: 65 845 403,00 420 942,00 66 266 345,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 44 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 141 293,00 35 870,00 177 163,00 

  01095   Pozostała działalność 76 444,00 35 870,00 112 314,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 365,00 104,00 4 469,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 35 167,00 35 167,00 

801     Oświata i wychowanie 20 789 392,00 0,00 20 789 392,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 839 695,00 - 12 000,00 8 827 695,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 895 008,00 14 204,00 5 909 212,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 484 300,00 - 14 356,00 469 944,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 200,00 - 12 000,00 229 200,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 152,00 152,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 944 503,00 12 000,00 956 503,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 029,00 2 352,00 606 381,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 - 2 352,00 50 648,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 12 000,00 52 000,00 

  80104   Przedszkola  2 728 837,00 0,00 2 728 837,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 - 8 874,00 127 126,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 8 874,00 8 874,00 

  80110   Gimnazja 5 141 055,00 0,00 5 141 055,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 474 628,00 15 402,00 3 490 030,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 100,00 - 15 402,00 315 698,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 500,00 79 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 500,00 2 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 474 843,00 0,00 474 843,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 491,00 351,00 182 842,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 351,00 9 649,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 956 886,00 0,00 956 886,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 731,00 11 083,00 658 814,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 950,00 - 11 083,00 33 867,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 164,00 0,00 116 164,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 - 1 500,00 25 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 900,00 - 3 600,00 11 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  27 054,00 5 100,00 32 154,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 287 712,00 0,00 1 287 712,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 531,00 2 391,00 420 922,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 800,00 - 2 391,00 30 409,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 905 468,00 385 072,00 1 290 540,00 

  85401   Świetlice szkolne 498 849,00 0,00 498 849,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 484,00 - 4 347,00 353 137,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 400,00 4 347,00 33 747,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 406 619,00 385 072,00 791 691,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 396 119,00 378 072,00 774 191,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 500,00 7 000,00 17 500,00 

   
Razem: 62 941 323,00 420 942,00 63 362 265,00 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 44 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 870,00 35 870,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 35 870,00 35 870,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 35 870,00 35 870,00 

 
Razem: 7 360 313,00 35 870,00 7 396 183,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 44 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 870,00 35 870,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 35 870,00 35 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104,00 104,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 35 167,00 35 167,00 

 
Razem: 7 360 313,00 35 870,00 7 396 183,00 

 
 


